
Uchwała Nr 1089/20 
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 17 września 2020 r. 
 

w sprawie zawarcia umowy dotyczącej udzielenia dotacji celowej dla Samodzielnego 
Publicznego Wielospecjalistycznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Stargardzie 

 
 
 Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 114 ust. 1 pkt 3 i art. 115 ust. 3 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2020 r. poz. 295 z późn. zm.)  uchwala 
się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Postanawia się zawrzeć umowę z Samodzielnym Publicznym 
Wielospecjalistycznym Zakładem Opieki Zdrowotnej w Stargardzie w sprawie udzielenia 
dotacji celowej w wysokości 99 990,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy 
dziewięćset dziewięćdziesiąt złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu aparatury                              
i sprzętu medycznego. 

2. Projekt umowy, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Do podpisania umowy dotyczącej udzielenia dotacji upoważnia się: 
1) Iwonę Wiśniewską  - Starostę Stargardzkiego, 
2) Joannę Tomczak     - Wicestarostę.  

 
  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Iwona Wiśniewska - Starosta Stargardzki   

Joanna Tomczak - Wicestarosta    

Irena Agata Łucka - Członek Zarządu  
  

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
 

Rada Powiatu Stargardzkiego uchwałą Nr XIX/273/20 z dnia 26 sierpnia 2020 r. dokonała 
zmiany w planie finansowym budżetu Powiatu Stargardzkiego, w ramach której zaplanowano 
środki w kwocie 99 990,00 złotych na dotację celową dla SPWZOZ w Stargardzie 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu sprzętu medycznego dedykowanego dla 
działalności w ramach realizacji świadczeń w rodzaju: leczenia szpitalnego, ambulatoryjnej 
opieki specjalistycznej i pracowni. Zakup ujęto w planie inwestycyjnym Zakładu na 2020 rok 
w zadaniu: 

II  
Zakup aparatury i sprzętu medycznego (w ramach działań; doposażenia wymiany, 
standaryzacji usług medycznych) dla SPWZOZ w Stargardzie. 

1. 
Zakup sprzętu i aparatury medycznej dedykowanej dla działalności w ramach 
realizacji świadczeń w rodzaju: leczenie szpitalne, ambulatoryjna opieka 
specjalistyczna i pracowni. 

d łóżka porodowe – 2 szt. 

h aparat do elektroterapii  

i aparat do ultradźwięków 

k Wózek reanimacyjny – 2 szt. 

 
Zakup powyższego sprzętu medycznego będzie miał wymierny skutek w obszarze zwiększenia 
bezpieczeństwa oraz poprawy jakości udzielanych świadczeń.  
 
Środki na przedmiotową dotację zostały zaplanowane w budżecie Powiatu na 2020 rok na 
zadanie nr W02.03.200.2-M Wydatki majątkowe na ochronę zdrowia w Dziale 851 Rozdziale 
85111, § 6220 – w kwocie 99 990,00 zł. 

 
 

 

 

 

 

 

 


